
UCHWAŁA NR 2809/14 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 25 CZERWCA 2014r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Świętokrzyskiego Centrum 

Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze za rok 2013. 

 

Na podstawie art. 53 ust. 1 w związku z art. 3 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  

o rachunkowości (Dz. U. t. j. z 2013r. poz. 330 z późn. zm.), art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 6 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. t. j. z 2013r. poz. 596 z późn. 

zm.) oraz art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej  

(Dz. U. t. j. z 2013r. poz. 217 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Po rozpatrzeniu zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Świętokrzyskiego Centrum 

Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze za okres od dnia 1 stycznia 2013 r. do dnia 31 grudnia 

2013 r., stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 

Strata finansowa za 2013 rok w kwocie 709.153,90 zł. zostanie pokryta przez Świętokrzyskie 

Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze z zysków z lat przyszłych. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia  

oraz Skarbnikowi Województwa. 

 

     MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

             ADAM JARUBAS 

 



 


